

GANGJIN 

Web Contents





목차

목차	2
팝업존	3
2022년 4월 14일부터 !자동차검사 지연 과태료 부과기준 상향	3
첨부파일(1)	3

2022년 4월 14일부터! 자동차검사 지연 과태료 부과기준 상향

작성일 2022.04.20 09:37 등록자 윤상보 조회수 77

첨부파일(1)  자동차검사.jpg 11 hit/88.3 KB [다운로드](#)



강진군 2022년 4월 14일 부터!
**자동차검사 지연 과태료
부과기준 상향**

현행 30만원 → 개정 60만원 (최고과태료)

자동차검사지연 과태료 부과금액

경과일수	과태료	
	현행	개정
30일 이내	2만원	4만원
31일 이후 매3일마다	1만원	2만원
115일 이상	30만원	60만원

※ 관련법규: 자동차관리법 시행령 제20조

노출기간: 2022-04-14 00:00:00 ~ 2022-05-31 00:00:00

URL: #none

2022년 4월 14일부터! 자동차검사 지연 과태료 부과기준 상향

현행 30만원 개정60만원(최고과태료)

자동차 검사지연 과태료 부과금액

경과일수 30일 이내: 과태료 현행 2만원 / 개정 4만원

경과일수 31일 이후 매3일마다: 과태료 현행 1만원 / 개정 2만원

경과일수 115일 이내: 과태료 현행 30만원 / 개정 60만원

※ 관련법규: 자동차관리법 시행령 제 20조

목록

GANGJIN

Web Contents

